
UCHWAŁA Nr XVII/109/2016 

Rady Gminy Sobków 

z dnia 25 lutego 2016 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 ze zmianami) oraz § 4 ust. 1 i 2 załącznika Nr 7 

do Statutu Gminy Sobków uchwalonego uchwalą nr 11/16/2002 Rady Gminy Sobków z dnia 14 

grudnia 2002 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2003 r. nr 11, poz. 

143 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

*1 

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej w Sobkowie na rok 2016w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

*2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącemu 

Komisji Rewizyjnej. 

3  

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

PFCE \A • t I CZĄCY 
RADY GM p SOBKÓW 

Rysz. Dębiński 



Załącznik do uchwały Nr XVII/109/2016 
Rady Gminy Sobków 

z dnia 25 lutego 2016 roku. 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2016 ROK 

Lp. 
Tematyka kontroli i posiedzeń 

Termin 
realizacji 
2016 rok 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2016 rok. Styczeń - luty 

2. Ocena funkcjonowania bibliotek i świetlic na terenie gminy. Marzec 

3. 1. Ocena realizacji budżetu za 2015 rok. 
2. Przygotowanie wniosku do RIO w sprawie absolutorium dla 
Wójta Gminy. 

Kwiecień 

4. Ocena stanu bezpieczeństwa p.poz na terenie Gminy Maj, czerwiec 

5. Kontrola realizacji dochodów i wydatków zakładu Wodociągi 
gminne w Sobkowie. Sierpień - 

Wrzesień 

6. Ocena funkcjonowania służby zdrowia na terenie Gminy. Październik- 
listopad 

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2016 rok 
i opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok. 

Grudzień 

8. Działania stałe: 	 , 
1. omawianie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy 

Cały rok. 

2. Rozpatrywanie spraw, skarg i wniosków kierowanych zgodnie z 
kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną. 
3. Zadania doraźne zlecane przez Radę Gminy 

• PRZEWO CZĄCY 
RADY 0M 1W SOBKÓW 

Ryszar Dębiński 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

Komisje podlegają Radzie Gminy i przedkładają jej plan pracy. 

Stosownie do 4 ust. 2 załącznika Nr 7 do Statutu Gminy Sobków Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej przekazał Przewodniczącemu Rady Gminy roczny plan pracy i kontroli. 

Rada Gminy sesji w dniu 25 lutego 2016 roku uchwaliła plan pracy i kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2016 rok. 

PRZE\A•ONICZACY 
RADY GM V L.,  SOBKÓW 

kw  R 	ęyszar. D hipiski -1 


	00000001
	00000002
	00000003

